23/06/2023, 08:46 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/32C1E9BD/03AL8dmw_01FMXj6w2FX0vMua6rM8m9UcH7nwHyde8tG-ppQNOs_RwEDyVN9D6kVqirIYd_gPcKmeLrMSa60M6pZ-_GMMgfDzSng7ykf-9Mc2_TBlENV… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 070/2023

SUMULA: EXONERAR SERVIDORA
EFETIVA OCUPANTE DO CARGO DE
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as
Leis 363/2013 e 369/2013.

RESOLVE:

ART. 1º Exonerar VALDIRENE DAMIAO, portadora do CPF
Nº 046.984.469-88, do cargo Auxiliar de Serviços Gerais, de
acordo com as leis 363/2013 e 369/2013 conforme pedido
protocolado no departamento de Recursos Humanos.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Maria do Oeste, 22 de Junho de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:32C1E9BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/06/2023. Edição 2799
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/